
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 원도심재생과

부서: 원도심재생과
정책: 도시재생을 통한 지역 균형 발전
단위: 도시재생활성화사업 (단위:천원)

원도심재생과 8,305,651 21,012,806 △12,707,155

지 3,633,000

도 722,000

시 3,950,651

도시재생을 통한 지역 균형 발전 6,425,957 9,091,299 △2,665,342

지 3,633,000

도 607,000

시 2,185,957

도시재생활성화사업 6,425,957 9,091,299 △2,665,342

지 3,633,000

도 607,000

시 2,185,957

도시재생사업 367,957 2,455,699 △2,087,742

101 인건비 5,139 5,081 58

04 기간제근로자등보수 5,139 5,081 58

□ 황금시장 플랫폼 환경정비 인부임 4,733

○ 기본급 4,733

□ 4대보험 406

○ 건강보험료 부담금
171

○ 노인장기요양보험료 부담금
22

○ 국민연금보험료 부담금
213

201 일반운영비 95,378 122,078 △26,700

01 사무관리비 72,260 96,160 △23,900

□ 급량비 5,760

○ 도시재생사업 업무 추진
5,760

□ 운영수당 48,000

○ 마을활동가 활동수당
48,000

□ 임차료 600

○ 평화육교 부지사용 임차료
600

□ 일반수용비 17,900

○ 행정사무용품 구입
4,000

○ 업무보고서 유인 1,500

○ 각종 회의서류 유인 1,000

○ 사무기기(프린트기 등) 소모품 구입
6,000

○ 도시재생사업 운영 물품구입
3,000

19,720원*1명*20일*12월

4,733,000원*3.6/100

171,000원*12.81/100

4,733,000원*4.5/100

8,000원*6명*120일

100,000원*4명*10회*12월

600,000원*1식

50,000원*10종*8회

500,000원*3회

200,000원*5회

1,500,000원*1대*4회

100,000원*3종*10월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 원도심재생과
정책: 도시재생을 통한 지역 균형 발전
단위: 도시재생활성화사업 (단위:천원)

○ 황금시장 플랫폼 환경정비 용품
2,400

02 공공운영비 23,118 15,918 7,200

□ 도시재생사업지구 시설물 공공운영비 23,118

○ 우편료 1,518

○ 전기요금 4,800

○ 통신요금(스마트 가로등 포함)
13,200

○ 상하수도요금 3,600

202 여비 10,340 10,340 0

01 국내여비 10,340 10,340 0

□ 도시재생사업 업무 협의 10,340

○ 관내 6,500

○ 관외 3,840

207 연구개발비 20,000 200,000 △180,000

01 연구용역비 20,000 200,000 △180,000

□ 도시재생사업 모니터링 용역
20,000

301 일반보전금 1,200 2,400 △1,200

11 행사실비지원금 1,200 2,400 △1,200

□ 도시재생 관련 교육, 워크숍, 선진지 견학
참석자 실비지원 1,200

307 민간이전 228,000 209,000 19,000

02 민간경상사업보조 8,000 9,000 △1,000

□ 주민협의체 활동지원 8,000

○ 남산지구 주민협의체
4,000

○ 감호지구 주민·상인협의체
4,000

05 민간위탁금 220,000 200,000 20,000

□ 김천시 도시재생지원센터 위탁 운영
200,000

□ 주민역량강화 프로그램 운영
20,000

308 자치단체등이전 4,400 0 4,400

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 4,400 0 4,400

□ 도시재생사업 신문 공고료
4,400

401 시설비및부대비 500 251,800 △251,300

03 시설부대비 500 1,800 △1,300

□ 도시재생사업 시설부대비
500

405 자산취득비 3,000 5,000 △2,000

01 자산및물품취득비 3,000 5,000 △2,000

40,000원*5종*12월

2,530원*50건*12월

400,000원*12월

1,100,000원*12월

300,000원*12월

20,000원*5명*65일

80,000원*4명*1일*12회

20,000,000원*1개소

40,000원*10명*3회

4,000,000원*1식

4,000,000원*1식

200,000,000원*1식

20,000,000원*1식

2,200,000원*2개사*1회

500,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 원도심재생과
정책: 도시재생을 통한 지역 균형 발전
단위: 도시재생활성화사업 (단위:천원)

□ 도시재생지원(현장)센터 물품구입
3,000

도시재생 뉴딜사업 (중심시가지형) 3,770,000 3,413,600 356,400

지 2,265,000

도 377,000

시 1,128,000

101 인건비 188,000 176,000 12,000

04 기간제근로자등보수 188,000 176,000 12,000

□ 감호지구 현장지원센터 운영 188,000

○ 인건비 156,000

○ 시간외근무수당, 급량비, 출장여비, 4대
보험료 등 32,000

201 일반운영비 176,000 206,800 △30,800

지 60,000

도 10,000

시 106,000

01 사무관리비 76,000 121,800 △45,800

□ 일반수용비 28,000

○ 도시재생사업 소식지 발간
10,000

○ 현장지원센터 사무기기 소모품 및 사무
용품 구입 18,000

□ 운영수당 48,000

○ 현장지원센터장 활동수당
48,000

03 행사운영비 100,000 85,000 15,000

□ 해피투게더 문화축제 개최
100,000

지 60,000

도 10,000

시 30,000

207 연구개발비 25,000 29,400 △4,400

지 15,000

도 2,500

시 7,500

01 연구용역비 25,000 29,400 △4,400

□ 빈집ㆍ빈점포 D/B 구축
5,000

지 3,000

도 500

시 1,500

□ 도시재생 뉴딜사업 성과관리
20,000

지 12,000

도 2,000

3,000,000원*1식

3,250,000원*4명*12월

8,000,000원*4명

5,000,000원*2회

18,000,000원*1식

400,000원*10회*12월

50,000,000원*2회

5,000,000원*1식

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 원도심재생과
정책: 도시재생을 통한 지역 균형 발전
단위: 도시재생활성화사업 (단위:천원)

시 6,000

307 민간이전 133,800 221,800 △88,000

지 80,280

도 13,380

시 40,140

02 민간경상사업보조 12,000 10,800 1,200

□ 주민공모사업 12,000

지 7,200

도 1,200

시 3,600

05 민간위탁금 121,800 211,000 △89,200

□ 마을관리협동조합 정착 지원 프로그램
10,000

지 6,000

도 1,000

시 3,000

□ 마을문화유산해설사 양성 프로그램
20,000

지 12,000

도 2,000

시 6,000

□ 시민문화기획자 양성 프로그램
30,000

지 18,000

도 3,000

시 9,000

□ 시니어 커뮤니티케어센터 프로그램
17,800

지 10,680

도 1,780

시 5,340

□ 농기계 체험 프로그램
44,000

지 26,400

도 4,400

시 13,200

401 시설비및부대비 3,247,200 2,779,600 467,600

지 2,109,720

도 351,120

시 786,360

01 시설비 3,238,450 2,672,391 566,059

□ 감호지구 도시재생 뉴딜사업
3,238,450

지 2,109,720

도 351,120

12,000,000원*1식

10,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

17,800,000원*1식

44,000,000원*1식

3,238,450,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 원도심재생과
정책: 도시재생을 통한 지역 균형 발전
단위: 도시재생활성화사업 (단위:천원)

시 777,610

03 시설부대비 8,750 7,209 1,541

□ 감호지구 도시재생 뉴딜사업
8,750

도시재생 뉴딜사업(주거지지원형) 2,288,000 1,067,000 1,221,000

지 1,368,000

도 230,000

시 690,000

201 일반운영비 40,000 20,000 20,000

지 24,000

도 4,000

시 12,000

03 행사운영비 40,000 20,000 20,000

□ 남산동 마을축제 40,000

지 24,000

도 4,000

시 12,000

207 연구개발비 75,000 100,000 △25,000

지 45,000

도 7,500

시 22,500

01 연구용역비 75,000 100,000 △25,000

□ 주민역량강화 및 지역 재생활동가 교육
40,000

지 24,000

도 4,000

시 12,000

□ 모니터링 및 기록화사업
20,000

지 12,000

도 2,000

시 6,000

□ 뷰티체험 및 마켓 프로그램
15,000

지 9,000

도 1,500

시 4,500

307 민간이전 405,980 280,000 125,980

지 153,590

도 25,600

시 226,790

02 민간경상사업보조 85,980 50,000 35,980

□ 마을만들기 주민제안공모사업
40,000

8,750,000원*1식

20,000,000원*2회

20,000,000원*2회

20,000,000원*1식

7,500,000원*2회

40,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 원도심재생과
정책: 도시재생을 통한 지역 균형 발전
단위: 도시재생활성화사업 (단위:천원)

지 24,000

도 4,000

시 12,000

□ 남산지구 도시재생 노후주택 환경정비(집
수리 지원) 운영금 등 35가구

25,980

지 15,590

도 2,600

시 7,790

□ 마을관리협동조합 초기사업비 지원
20,000

지 12,000

도 2,000

시 6,000

05 민간위탁금 320,000 230,000 90,000

□ 현장지원센터 운영지원
150,000

□ 신중년 NEW START 인력양성사업
40,000

지 24,000

도 4,000

시 12,000

□ 주민주도 마을기업 육성교육
40,000

지 24,000

도 4,000

시 12,000

□ 치매예방 프로그램 50,000

지 30,000

도 5,000

시 15,000

□ 방과후 학습도우미 프로그램
40,000

지 24,000

도 4,000

시 12,000

401 시설비및부대비 1,415,000 667,000 748,000

지 934,190

도 157,700

시 323,110

01 시설비 1,370,067 662,824 707,243

□ 남산지구 도시재생 뉴딜사업
1,370,067

지 910,190

도 153,700

25,980,000원*1식

20,000,000원*1회

150,000,000원*1식

40,000,000원*1식

40,000,000원*1식

25,000,000원*2회

20,000,000원*2회

1,370,067,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 원도심재생과
정책: 도시재생을 통한 지역 균형 발전
단위: 도시재생활성화사업 (단위:천원)

시 306,177

02 감리비 40,000 0 40,000

□ 남산지구 도시재생 뉴딜사업 감리비
40,000

지 24,000

도 4,000

시 12,000

03 시설부대비 4,933 4,176 757

□ 남산지구 도시재생 뉴딜사업
4,933

402 민간자본이전 352,020 0 352,020

지 211,220

도 35,200

시 105,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 352,020 0 352,020

□ 남산지구 도시재생 노후주택 환경정비(집
수리 지원) 35가구 289,020

지 173,420

도 28,900

시 86,700

□ 남산지구 도시재생 노후주택 환경정비(빈
집철거 지원) 7가구 63,000

지 37,800

도 6,300

시 18,900

아름다운 도시경관 조성 1,379,282 1,473,028 △93,746

도 115,000

시 1,264,282

도시경관관리 및 공간정보 전산화 1,379,282 1,473,028 △93,746

도 115,000

시 1,264,282

공간정보자료 정비보수 783,000 782,160 840

201 일반운영비 182,000 0 182,000

01 사무관리비 182,000 0 182,000

□ 관리용역비 182,000

○ 공간정보시스템 통합 유지보수 사업
110,000

○ 부동산종합공부시스템 유지보수 용역
50,000

○ 김천시 측량표지(기준점) 현황조사 용역
22,000

401 시설비및부대비 601,000 602,160 △1,160

01 시설비 600,000 600,000 0

□ 연속도면(연속지적,용도지역지구)DB정비용
역 600,000

40,000,000원*1식

1,370,067,000원*0.36%

289,020,000원*1식

63,000,000원*1식

110,000,000원*1식

50,000,000원*1식

22,000,000원*1식

600,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 원도심재생과
정책: 아름다운 도시경관 조성
단위: 도시경관관리 및 공간정보 전산화 (단위:천원)

03 시설부대비 1,000 2,160 △1,160

□ 연속도면(연속지적,용도지역지구)DB정비용
역 1,000

도시경관관리사업 80,410 33,140 47,270

201 일반운영비 27,590 10,320 17,270

01 사무관리비 27,590 10,320 17,270

□ 일반수용비 1,000

○ 행정사무기기 소모품 구입
1,000

□ 운영수당 3,710

○ 경관위원회 참석수당
2,940

○ 옥외광고심의위원회 참석수당
280

○ 옥외광고발전기금운용심의위원회 참석
수당 280

○ 지명위원회 참석수당
210

□ 급량비 2,880

○ 도시 경관관리 업무추진
2,880

□ 관리용역비 20,000

○ 디지털옥외광고사업 유지보수 용역
20,000

202 여비 2,820 2,820 0

01 국내여비 2,820 2,820 0

□ 도시 경관관리 및 지리 정보 업무추진 2,820

○ 관내 1,860

○ 관외 960

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

□ 디지털옥외광고사업 S/W 개발
20,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

□ 토탈경관디자인 설계 용역
20,000

□ 도시경관사업 등 시설 유지 보수
10,000

옥외광고물 정비 및 광고업자 역량강화 132,872 191,728 △58,856

101 인건비 62,345 60,810 1,535

04 기간제근로자등보수 62,345 60,810 1,535

□ 불법 옥외광고물 정비 인부임 57,427

○ 기본급 41,176

○ 주휴수당 8,204

1,000,000원*1식

250,000원*2대*2회

70,000원*14명*3회

70,000원*4명*1회

70,000원*4명*1회

70,000원*3명*1회

8,000원*3명*120일

20,000,000원*1식

20,000원*3명*31일

80,000원*2명*3일*2회

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

78,880원*2명*261일

78,880원*2명*52일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 원도심재생과
정책: 아름다운 도시경관 조성
단위: 도시경관관리 및 공간정보 전산화 (단위:천원)

○ 휴일근무수당
5,680

○ 연차수당 2,367

□ 4대보험 4,918

○ 건강보험료 부담금
2,068

○ 노인장기요양보험료 부담금
265

○ 국민연금보험료 부담금
2,585

201 일반운영비 20,927 23,852 △2,925

01 사무관리비 4,225 7,150 △2,925

□ 일반수용비 4,225

○ 현수막 절단기 600

○ 현수막 절단기 칼날 600

○ 쓰레기 종량제 봉투 850

○ 면장갑 275

○ 절단가위 100

○ 현수막 신고 필증 제작
500

○ 옥외광고 문화 개선 홍보물 제작
500

○ 불법광고물 홍보 현수막 제작
400

○ 중앙·도 업무평가자료 유인
400

02 공공운영비 16,702 16,702 0

□ 공공요금 및 제세 11,902

○ 자동차세 110

○ 자동차 검사료 32

○ CCTV 전기요금 720

○ 김천역 광장 조명 전기요금
1,440

○ 디지털옥외광고 전기요금
6,000

○ 디지털옥외광고 통신요금
3,600

□ 차량·선박비 4,800

○ 불법광고물 정비차량 (유류대, 정비유지
비, 소모품비) 4,800

· 화물(4종) 4,800

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

□ 불법 옥외 광고물 단속
2,400

301 일반보전금 30,000 30,000 0

118,320원*2명*2일*12월

78,880원*2명*15일

57,427,000원*3.6/100

2,068,000원*12.81/100

57,427,000원*4.5/100

300,000원*2개

60,000원*10개

1,700원*500매

550원*500켤레

5,000원*20개

1,000원*500개

1,000원*500매

100,000원*4개

200,000원*2회

55,000원*1대*2회

32,000원*1대

6,000원*10대*12월

120,000원*12월

500,000원*12월

300,000원*12월

400,000원*12월

20,000원*3명*40일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 원도심재생과
정책: 아름다운 도시경관 조성
단위: 도시경관관리 및 공간정보 전산화 (단위:천원)

14 기타보상금 30,000 30,000 0

□ 불법현수막 수거보상금
30,000

401 시설비및부대비 17,200 74,666 △57,466

01 시설비 17,000 74,000 △57,000

□ 현수막 지정게시대(일반용) 설치공사
10,000

□ 현수막 지정게시대(행정용) 설치공사
5,000

□ 무주 및 불량간판 정비
2,000

03 시설부대비 200 666 △466

□ 광고물 정비 200

광고물 정비 및 안전점검사업(보조) 50,000 0 50,000

도 15,000

시 35,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 15,000

시 35,000

01 시설비 49,465 0 49,465

□ 풍수해대비 옥외광고물 안전점검 사업
49,465

도 15,000

시 34,465

03 시설부대비 535 0 535

□ 풍수해대비 옥외광고물 안전점검 사업
535

공공디자인사업 333,000 233,000 100,000

도 100,000

시 233,000

401 시설비및부대비 333,000 233,000 100,000

도 100,000

시 233,000

01 시설비 330,603 231,334 99,269

□ 김천의료원 주변 추억의 언덕길 공공디자
인사업 330,603

도 100,000

시 230,603

03 시설부대비 2,397 1,666 731

□ 김천의료원 주변 추억의 언덕길 공공디자
인사업 2,397

신시가지 조성 381,670 10,327,375 △9,945,705

도심지 재개발사업 381,670 10,327,375 △9,945,705

삼애원 이전 및 개발 27,580 142,280 △114,700

3,000원*10,000장

10,000,000원*1개소

1,000,000원*5개소

2,000,000원*1식

200,000원*1식

49,465,000원*1식

535,000원*1식

330,603,000원*1식

2,397,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 원도심재생과
정책: 신시가지 조성
단위: 도심지 재개발사업 (단위:천원)

201 일반운영비 11,180 20,280 △9,100

01 사무관리비 11,180 20,280 △9,100

□ 일반수용비 8,300

○ 칼라프린터기 토너 구입
3,200

○ 보고서 및 차트 제작
900

○ 사무용품 구입 1,000

○ 홍보 및 안내현수막 제작
1,000

○ 홍보 및 안내 입간판 제작
800

○ 공청회 및 전문가 자문
1,400

□ 급량비 2,880

○ 삼애원 이전 및 개발업무추진
2,880

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

□ 대신지구 개발 업무 협의 2,000

○ 관내 1,200

○ 관외 800

308 자치단체등이전 4,400 0 4,400

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 4,400 0 4,400

□ 신문 공고료 4,400

401 시설비및부대비 10,000 120,000 △110,000

01 시설비 10,000 120,000 △110,000

□ 대신지구 진입로 개설공사 사후 모니터링
용역 10,000

통합보건타운 진입로 확장 80,350 1,006,300 △925,950

401 시설비및부대비 80,350 1,006,300 △925,950

01 시설비 80,000 1,000,000 △920,000

□ 통합보건타운 진입로 확장공사 확정측량
80,000

03 시설부대비 350 6,300 △5,950

□ 통합보건타운 진입로 확장
350

신음근린공원 시설물 관리 123,240 0 123,240

101 인건비 20,000 0 20,000

04 기간제근로자등보수 20,000 0 20,000

□ 공원 정비 인부임(4대보험 포함)
20,000

201 일반운영비 62,300 0 62,300

01 사무관리비 12,300 0 12,300

□ 프린터기 토너 구입 900

400,000원*4종*2회

300,000원*3회

1,000,000원*1식

100,000원*10개소*1회

200,000원*4개소*1회

100,000원*7명*2회

8,000원*3명*120일

20,000원*3명*20일

80,000원*2명*5회

2,200,000원*2회

10,000,000원*1식

80,000,000원*1식

350,000원*1식

20,000,000원*1식

300,000원*3회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 원도심재생과
정책: 신시가지 조성
단위: 도심지 재개발사업 (단위:천원)

□ 사무용품 구입 1,000

□ 홍보 및 안내입간판 제작
1,000

□ 공원내 전기안전점검 수수료
1,000

□ 공원내 전기안전관리대행 수수료
6,000

□ 급량비 2,400

○ 공원관리 업무 추진
2,400

02 공공운영비 50,000 0 50,000

□ 전기요금 24,000

□ 상하수도 요금 14,000

□ 어린이 놀이시설 배상책임보험
2,000

□ 수계시설 청소용역 10,000

202 여비 4,320 0 4,320

01 국내여비 4,320 0 4,320

□ 관내 3,600

□ 관외 720

206 재료비 6,520 0 6,520

01 재료비 6,520 0 6,520

□ 화장실 관리 용품 구입 6,520

○ 소변기 세정제 1,000

○ 화장지 (점보롤)
4,320

○ 쓰레기 봉투 1,200

401 시설비및부대비 30,100 0 30,100

01 시설비 30,000 0 30,000

□ 신음근린공원 산책로 외 정비사업
30,000

03 시설부대비 100 0 100

□ 신음근린공원 조성사업
100

신음동 우체국 앞 주차장 조성사업 150,500 0 150,500

401 시설비및부대비 150,500 0 150,500

01 시설비 150,000 0 150,000

□ 신음동 우체국 앞 주차장 조성사업
150,000

03 시설부대비 500 0 500

□ 신음동 우체국 앞 주차장 조성사업
500

행정운영경비(원도심재생과) 118,742 121,104 △2,362

기본경비 21,000 25,000 △4,000

기본경비(원도심재생과) 21,000 25,000 △4,000

1,000,000원*1회

200,000원*5개소*1회

1,000,000원*1식

500,000원*12월

8,000원*3명*100일

2,000,000원*12월

2,000,000원*7월

2,000,000원*1식

10,000,000원*1식

20,000원*3명*60일

80,000원*3명*3일

10,000원*10개*10회

60,000원*3개소*2박스*12월

100,000원*12회

30,000,000원*1식

100,000원*1식

150,000,000원*1식

500,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 원도심재생과
정책: 행정운영경비(원도심재생과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

201 일반운영비 14,000 18,000 △4,000

01 사무관리비 14,000 18,000 △4,000

□ 일반수용비 13,400

○ 복사용지 구입
3,000

○ 사무용품 구입 1,500

○ 행정업무용 신문구독료
2,400

○ 사무기기 소모품 구입
4,000

○ 사무기기 수선유지비
2,500

□ 임차료 600

○ 냉온정수기 임차 600

202 여비 2,800 2,800 0

01 국내여비 2,800 2,800 0

□ 원도심재생 업무 추진 등 2,800

○ 관내 1,200

○ 관외 1,600

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

□ 원도심재생과 3,000

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

□ 원도심재생과장 1,200

인력운영비 97,742 96,104 1,638

인력운영비(원도심재생과) 97,742 96,104 1,638

101 인건비 97,742 96,104 1,638

01 보수 97,742 96,104 1,638

□ 초과근무수당
97,742

30,000원*50박스*2회

50,000원*10종*3회

20,000원*10종*12월

1,000,000원*4회

2,500,000원*1식

50,000원*12월

20,000원*1명*60일

80,000원*1명*2일*10회

250,000원*12월

100,000원*12월

12,531원*13명*50시간*12월


